Саморегулирующийся
нагревательный
кабель
Lavita Electronics Co., Ltd., Южная Корея
LAVITAHEAT.com
1. Назначение и область применения
Саморегулирующийся нагревательный кабель “LAVITA” применяется для
обогрева трубопроводов различного назначения, установки систем

площадок
SMS100-2CX
M=100 Вт
(в лед.воде)
110 135
81 (50А
при 0℃ )
5 лет
с даты
продажи
Высокотемпературный
обогрев трубопроводов и
резервуаров
(обычные и
взрывоопасные среды)
VMS24-2CX M=24 Вт
110 135
126
5 лет
с дать
продажи
VMS30-2CX M=30 Вт 109
VMS40-2CX M=40 Вт 100
VMS50-2CX M=50 Вт 73
VMS24-2CT M=24 Вт 126
VMS30-2CT M=30 Вт 109
VMS40-2CT M=40 Вт 100
VMS50-2CT M=50 Вт 73
Поддержание
температуры
трубопроводов,
очищаемых паром